
UCHWAŁA NR 14/640/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
 
w sprawie odwołania Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego we 
Włocławku 
 
            Na podstawie art. 118 ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 
drogowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.1) oraz art. 70 § 1 ustawy z dnia  
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 108, 04, 138, 305 i 357), uchwala  
się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 16 kwietnia 2018 roku odwołuje się Pana Jarosława Chmielewskiego  
ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego we Włocławku,  
w związku z jego rezygnacją ze stanowiska oraz wnioskiem z dnia 7 kwietnia 2018 roku,              
o rozwiązanie stosunku pracy na mocy porozumienia stron. 
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                                                 
1  zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2017 r. poz. 1926 oraz z 2018 r. poz. 79, 106, 
138 i 317.  


